
長建 協 発第 １７４号

平成 ２ ２年 ８月６日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「第４回サステナブル住宅賞」作品募集の周知について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記募集について、別添のとおり長崎県土木部住宅課まちづくり班を通じ財団

法人建築環境・省エネルギー機構より周知依頼がまいっておりますのでお知らせ

いたしますとともに、ご応募される際は、直接、同機構サステナブル住宅賞係へ

お申し込みいただきますようお願い申し上げます。

記

・ 応募受付期間

平成２２年９月１５日（水）～平成２２年１０月１５日（金）消印有効

☆ お問い合わせ・応募先

（財）建築環境・省エネルギー機構 サステナブル住宅賞係

〒１０２－００８３

東京都千代田区麹町３－５－１ 全共連ビル麹町館

ＴＥＬ ０３－３２２２－６６８８

ＦＡＸ ０３－３２２２－６６９６


